Poder Legislativo de Caseiros

RELATÓRIO GERAL - 001/2024 DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO 20241059 PROCESSO 001/2024 DATA ENTRADA 12/03/2024

TIPO 001/2024 DISPENSA DE LICITAÇÃO STATUS Protocolado

ORIGEM PODER LEGISLATIVO DESTINO SETOR DE PROTOCOLO

USUÁRIO MARISETE DATA/HORA 05/06/2024 09:30

DESCRIÇÃO

-EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASEIROS - RS, no uso de suas atribuições legais, e
que após trâmites legais proferidos, reconhece ser DISPENSÁVEL DE LICITAÇÃO, com fundamento no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, em favor de
Marcelo José Anacleto-ME, CNPJ: 09.485.239/0001-73, localizado na Rua Nossa Senhora de Lourdes, nº60, Bairro Lucas Araújo, em Passo Fundo /RS.
Objeto: 01 (um) Brasão do Municipio em aço inox escovado e gravado, colorida medindo 40x50cm- valor R$1.730,00 (hum mil setecentos e trinat reais) 01
(uma) placa de mesa para identificação de vereador em aço inox escovado e dobrado medindo 27x10cm, com brasão do legislativo e nome gravado - valor R$
370,00 (trezentos e setenta reais) preço: o valor a ser pago R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais)

HISTÓRICO (001/2024 DISPENSA DE LICITAÇÃO)

DATA USUÁRIO AÇÃO

05/06/2024 09:30 MARISETE Criou protocolo